EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 21/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: F.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - EPP

CNPJ Nº: 11.552.540/0001-02

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 10/2024

CONTRATO Nº: 21/2024

OBJETO: FORNECIMENTO DE HARDWARES E OUTRAS PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 7.712,62 (SETE MIL, SETECENTOS E DOZE REAIS E SESSENTA E

DOIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 19/06/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES